
 

 

 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 
 

  SPRENDIMAS   
DöL  ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB öS TERITORIJOS BENDROJO PLANO  

2009 m. sausio 23  d. Nr. T-2 

Švenčionys 
 

 
 
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 21-
617; 2007, Nr. 39-1437) 11 straipsniu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 7 
d. įsakymu Nr. D1-263 ( Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m.   birželio 22 d. įsakymo 
Nr. D1-354 redakcija) patvirtintų  Savivaldyb÷s teritorijos bendrojo plano rengimo taisyklių (Žin., 
2007, Nr. 73-2917) IX skyriumi, Švenčionių rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Švenčionių rajono savivaldyb÷s teritorijos bendrąjį planą. 
               2. Pavesti rajono savivaldyb÷s administracijai informuoti oficialiu pranešimu apie priimtą 
šį sprendimą vietin÷je spaudoje ir paskelbti šio sprendimo tekstą ir patvirtintą bendrąjį planą rajono 
savivaldyb÷s interneto tinklapyje: www.svencionys.lt. 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vytautas Vigelis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


